*1030007497*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：鄭珈趏

電子信箱：w99031@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132轉8212

傳真電話：(03)5215827

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年6月16日

發文字號：竹大推廣字第1030007497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校103年度暑期「國民小學教師在職進修專長增能

學分班」招生簡章，惠請協助上網公告及轉知所屬踴躍報

名參加，請　查照。

說明：

一、本年度開設之課程包含「資訊科技融入教學專長增能學分

班、科學課程與環境教育專長增能學分班、數位閱讀理解

教學專長增能學分班、班級經營與親師合作專長增能學分

班」，學分費由教育部全額補助，惠請協助公告於所屬教

育處網站，裨利所轄國小教師周知。

二、報名期間：即日起至各班別報名截止日，詳細課程資訊及

招生簡章請連結至本校進修及推廣處網頁(http://cee.we

b.nhcue.edu.tw/)查詢及下載。

正本：各直轄市及縣市政府

副本：本校進修及推廣教育處綜合企劃組 2014-06-16
14:19:06